

**Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo**

č. objednatele 05/14/2052/18

č. zhotovitele 07/18/S

uzavřené 05.03.2018 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku III. – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTI PLNĚNÍ se znění odstavce III.2 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

provedení díla do: 31.08.2018.

II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně shora citované smlouvy:
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce:

- Při výkopových pracích konstrukcí komunikace bylo zjištěno, že stávající telekomunikační kabely (CETIN) jsou v kolizi se stavbou komunikace, kabely elektro a veřejného osvětlení a proto je nutné kabely (CETIN) uložit do chrániček.

- Odstraněnou nevyhovující zeminu v konstrukci komunikace je třeba odvést a uložit na skládku.
- Na požadavek občanů ulice Horova bude provedena rekonstrukce stávajících propojovacích chodníků z důvodu bezpečnosti pohybu osob.
- Na požadavek občanů ulice Horova bude doplněna zeleň.
- Přípočty v souvislosti se skutečným provedením stavby – geodetickým zaměřením.

Jedná se o méněpráce:

- Neprovedení vrstvy geotextilie a části hydroizolace u původní palisádové stěny chodníku.
- odpočty v souvislosti se skutečným provedením stavby.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 370.198,00 Kč

- méněprací bez DPH - 112.548,00 Kč

Rozdíl bez DPH 257.650,00 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH 2.893.732,00 Kč

Dodatek č. 1 bez DPH 121.551,00 Kč

Dodatek č. 2 bez DPH 0,00 Kč

Dodatek č. 3 bez DPH 257.650,00 Kč

Celkem cena díla včetně dodatků č. 1 - 3 bez DPH 3.272.933,00 Kč

III.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. - Cena za dílo se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH: 3.272.933,00 Kč

Slovy (cena bez DPH): Třímilionydvěstěsedmdesátdvaticíceděvěsettřicettři Kč.

IV.

Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva

objednatel.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesení č. 39/19/RM/2018 ze dne 09.08.2018.

V Třebíči dne: 10.08.2018

V Třebíči dne: 10.08.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - Borovině**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2052/18 a u Zhotovitele evidována pod číslem 07/18/S.

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet			
Stavba:	18007v2	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - vícepráce 2	
Objekt:	01	Komunikace	
Rozpočet:	1	Vícepráce 2	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel:	SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		257 649,87
	PSV		0,00
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		257 649,87
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	257 649,87 CZK
	Zaokrouhlení		0,13 CZK
Cena celkem bez DPH:			257 650,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele: Ing. Helena Tomšíčková	
Datum:		Datum: 10.8.2018	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	18007v2	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - vícepráce 2	List č. 2
Objekt:	01	Komunikace	
Rozpočet:	1	Vícepráce 2	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1.08	Propojovací chodníky Horova	HSV	141 132,74
1.09	Přeložení kabelů Cetin	HSV	44 748,00
1.10	Komunikace	HSV	12 343,63
1.11	Parkové úpravy	HSV	59 425,50
			257 649,87

Stavba:	18007v2	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - vícepráce 2	List č. 3
Objekt:	01	Komunikace	
Rozpočet:	1	Vícepráce 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1.08 Propojovací chodníky Horova

1	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	70,20000	15,00	1 053,00
2	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	101,40000	10,00	1 014,00
3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	156,00000	190,00	29 640,00
4	592173360R	Obrubník zahradní ABO 4-20 500/50/200 mm, přírodní	kus	312,00000	28,00	8 736,00
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	88,80000	24,00	2 131,20
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	29,60000	219,00	6 482,40
7	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky - ruční	t	29,60000	150,00	4 440,00
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	35,49000	898,00	31 870,02
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	78,00000	105,00	8 190,00
10	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	78,00000	195,00	15 210,00
11	592452630R	dlažba 20x20x6 cm šedivá	m2	80,34000	180,00	14 461,20
12	998229112U00	Ruční přesun komunikace dlažba	t	56,08434	248,00	13 908,92
13	997002511U00	Vodor přemíst sutí -1km	t	29,60000	35,00	1 036,00
14	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	296,00000	5,00	1 480,00
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	29,60000	50,00	1 480,00

Celkem za: 1.08 Propojovací chodníky Horova 141 132,74

Díl: 1.09 Přeložení kabelů Cetin

16	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	12,00000	1 184,00	14 208,00
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,00000	349,00	2 792,00
18	175101101RT2	Obsyp kabelů bez prohození sypaniny, s dodáním písku	m3	4,00000	837,00	3 348,00
19	005241021T	Geodetické zaměření během staby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Popis:		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				
20	230200101R00	Montáž a dodávka podélně půlených chrániček	m	20,00000	700,00	14 000,00
21	R01	Uložení a dodávka chráničky betonové	m	30,00000	180,00	5 400,00

Celkem za: 1.09 Přeložení kabelů Cetin 44 748,00

Díl: 1.10 Komunikace

22	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	-35,23000	120,00	-4 227,60
23	171102111R	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně se stížením, ukládání zeminy v blízkosti sítí.	m3	-35,23000	30,00	-1 056,90
24	122202209R00	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-35,23000	15,00	-528,45
25	162301200	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m	m3	643,77000	30,00	19 313,10
26	162901910	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých1000 m	m3	2 575,08000	11,00	28 325,88
27	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	643,77000	30,00	19 313,10
28	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	1 158,79000	50,00	57 939,50
29	583806520R	Kámen do aktivní zóny frakce 0-200	t	-63,00000	190,00	-11 970,00
30	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	-1 040,00000	8,00	-8 320,00
31	693110410R	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	-1 040,00000	20,00	-20 800,00
32	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	-162,00000	110,00	-17 820,00

Stavba:	18007v2	Stavební úpravy ulice Horova v Třebíči - vícepráce 2	List č. 4
Objekt:	01	Komunikace	
Rozpočet:	1	Vícepráce 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	-37,50000	142,00	-5 325,00
34	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	-17,00000	350,00	-5 950,00
35	749106050R	zábradlí městské obloukové bezpečnostní galvanizovaný povrch, rozměr 200 x 100 cm	kus	-8,50000	4 300,00	-36 550,00
Celkem za: 1.10		Komunikace				12 343,63

Díl:	1.11	Parkové úpravy				
36	183101221R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin	kus	120,00000	80,00	9 600,00
	Popis:	výkopků) objemu přes 0,40 do 1,00 m3				
37	184102114R00	Výsadba dřeviny	kus	120,00000	40,00	4 800,00
38	Pol__02	Ligustrum vulgaris	kus	100,00000	75,00	7 500,00
39	Pol__01	Thuja smaragd	kus	20,00000	165,00	3 300,00
40	Pol__07	Tabletové hnojivo	kus	120,00000	7,00	840,00
41	Pol__08	Půdní kondicioner Terracottem	kg	11,00000	255,00	2 805,00
42	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,00000	26,00	520,00
43	Pol__06	Mulčovací kůra	m3	3,00000	852,00	2 556,00
44	Pol__09	Instalace rohože s ukotvením	m2	84,00000	22,00	1 848,00
45	R04	Jutová rohož	m2	84,00000	35,00	2 940,00
46	Pol__19	Kotevní hřeb	ks	150,00000	12,00	1 800,00
47	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině - 2x38m2	m2	400,00000	3,40	1 360,00
48	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	400,00000	0,45	180,00
49	Pol__12	Založení trávníku setím	m2	400,00000	8,00	3 200,00
50	Pol__15	Travní směs rekreační do sucha	kg	25,00000	115,00	2 875,00
51	Pol__16	Hnojivo trávníkové start	kg	14,70000	45,00	661,50
52	Pol__17	Doprava nákladní	km	28,00000	30,00	840,00
53	Pol__18	Přesun hmot pro zahradní a krajinářskou realizaci	soub	1,00000	3 800,00	3 800,00
54	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	400,00000	20,00	8 000,00
Celkem za: 1.11		Parkové úpravy				59 425,50